



ALLERGEN GUIDE

	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish
CRUST OPTIONS								
Original Crust					X	X		
Gluten Free								
SAUCES								
Pizza Sauce								
BBQ Sauce								
Hot Sauce				X		X		
Teriyaki Sauce					X	X		
Garlic Butter				X		X		
CHEESES								
Pizza Mozzarella				X				
Salad Mozzarella				X				
Cheddar				X				
Parmesan/Romano Cheese				X				
American Cheese				X				
Shaved Parmesan Cheese				X				
PIZZA TOPPINGS								
Pepperoni								
Ham								
Mushroom								
Green Pepper								
Onion								
Tomato								
Black Olive								
Green Olive								
Meatball			X	X	X	X		
Bacon								
Sausage								
Chicken						X		
Pepperchini								
Jalapeno								
Anchovy						X	X	
SIDES								
Breadsticks				X	X	X		
Breadsticks w/ Cheese				X	X	X		
Mozzarella Sticks				X	X			
Chicken Wings (Plain)								
Boneless Wings			X	X	X	X		
Grilled Chicken (Salads)						X		
Spaghetti Pasta					X			
Penne Pasta					X			



ALLERGEN GUIDE

	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish
EXTRAS								
Pizza Sauce								
Marinara Pasta Sauce								
Mild Wing Sauce				X		X		
Medium Wing Sauce				X		X		
Hot Wing Sauce				X		X		
Honey BBQ Wing Sauce								
Honey Hot Wing Sauce								
Fire Wing Sauce				X		X		
Sweet Red Chili Wing Sauce				X	X	X		
Teriyaki Wing Sauce					X	X		
Ranch Dressing			X	X		X		
Blue Cheese Dressing			X	X		X		
1000 Island Dressing			X			X		
Caesar Dressing			X	X		X	X	
Italian Dressing						X		
Honey Mustard Dressing			X	X				
Balsamic Vinaigrette Dressing						X		
Croutons		*		X	X			
Mayonnaise			X			X		
Mustard								
DESSERTS								
Cookie Dough			X	X	X	X		
Ice Cream				X				
Chocolate Sauce				X				

X Contains allergen

Barro's Pizza attempts to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. We strive to educate our food staff on the severity of food allergens and critical points of cross-contamination. Because allergens are present in the environment, there is a potential risk of cross-contamination. Based on the information listed, if you have a food allergy to any of the ingredients prepared or served in our restaurants, please keep in mind when deciding which food items are right for you that there are products containing wheat/gluten, soy, milk, and eggs in our restaurants. Cross-contact may occur during food preparation and storage. Variations may occur due to the difference in suppliers and/or ingredient substitutions.

Our food does not contain shellfish or peanuts.

The nutritional information listed is based on standard recipes, product formulations, and information provided by suppliers, manufacturers, and third-party audits. The information provided is effective as of January 1, 2018. Some variations in nutritional values may occur due to product assembly or preparation at the restaurant, season of the year, use of an alternative supplier or ingredient, or recipe revisions. Test products and limited-time offers are not included and may not have the allergen information. Barro's Pizza and its employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food product provided in any Barro's Pizza.